PRESS RELEASE
2025 年 1 月１６日

報道機関 各位

第５回 長崎大学フォトコンテスト表彰式
〜長崎大学の魅力を伝える６つの受賞作品が決定〜

第５回 長崎大学フォトコンテストの受賞作品が決定しましたので、お知らせいたします。
結果は以下 URL よりご覧ください。

 長崎大学 HP ＞ 第５回 長崎大学フォトコンテスト
 https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/guidance/kouhou/photo/2024/index.html

つきましては、表彰式を開催いたします。
詳細は下記のとおりですので、ぜひご来場ください。
取材にお越しいただける場合は、前日までに下記お問い合わせ先（広報戦略本部）までご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。

記

■日時
 ２０２５年１月２１日（火）１０︓００〜１０︓３０

■場所
 長崎大学事務局３階 第２会議室（長崎市文教町 1-14）

■出席者（予定）
 長崎大学 学長 永安 武
 審査員
 ・森 慶太（情報技術本部長 兼 写真・デジタル部長／長崎新聞社）
 ・川良 真理（副編集長／長崎文献社）
 ・長崎大学写真部 部長
 受賞者 ５名（最優秀賞１名、優秀賞２名、佳作２名）
     ※佳作の受賞者３名中、１名は出席、１名は代理出席、１名は欠席の予定です。

【本リリースに関するお問い合わせ先】
 長崎大学広報戦略本部

TEL︓095-819-2007  E-MAIL︓kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp

https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/guidance/kouhou/photo/2024/index.html